保護者 殿

鹿児島県立武岡台高等学校
校  長    亀 田  誠

出席停止における疾病通知について

新型コロナウイルス感染症などの学校伝染病にかかった場合，学校保健安全法に基づき，本

人の休養と他の生徒へのまん延・流行を防ぐため，学校は出席停止の措置をとることになって

います。

医師により，学校伝染病と診断された場合，下記の疾病通知書を主治医に記入していただき，

学級担任に提出するようお願い致します。ただし，インフルエンザは薬剤情報提供書の提出で

も可能です。

※ 学校伝染病については別紙の表を御覧になり御確認ください。

主治医殿

 御多忙中誠に恐縮ですが，下記に御記入の上，生徒にお渡しくださいますようお願い致しま

す。

疾 病 通 知 書

鹿児島県立武岡台高等学校   年   組     氏名

診断名

療養必要期間
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（   ）日間

備考

上記のとおり通知します

令和  年  月  日
医療機関名
医 師 名             印

※担任の先生は，休んだ期間を確認の上保健室まで提出するようお願いします。

担  任

印